
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 березня 2013 року                               № 2316 
 
Про розгляд подання в.о. прокурора  
міста Кіровограда від 18 лютого 
2013 року №  2-1411 вих-13 про  
усунення порушень закону,  
причин та умов, що їм сприяли 
 
 
 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
прокурора міста Кіровограда від 18 лютого 2013 року № 2-1411 вих-13 про 
усунення порушень закону, причин та умов, що їм сприяли, Кіровоградська 
міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відхилити подання в.о. прокурора міста Кіровограда від 18 лютого              
2013 року №  2-1411 вих-13 про усунення порушень закону, причин та умов, 
що їм сприяли. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин, першого заступника міського голови. 
 
 
 
  
Міський голова              О.Саінсус 


